
 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 008-01/24-01/1 

URBROJ: 2182-6-3/1/01-24-1 

Šibenik, 02. prosinca 2024.godine 

 

 

Na temelju članka 13. st.1. Zakona o pravu na pristup informacijama  (NN 25/13,85/15, 

69/22), ravnateljica donosi                                                            

 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom imenuje se Službenik za informiranje Centra za odgoj i obrazovanje 

Šubićevac kao tijela javne vlasti. 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama. 

Članak 2. 

Službenikom za informiranje imenuje se Antonija Jakoplić koja radi na obavljanju poslova 

tajnika Centra za odgoj i obrazovanje Šubićevac. 

Članak 3. 

Službenik za informiranje: 

1. obavlja poslove redovitoga objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela 

javne vlasti, kao i rješavanje pojedinačnih zahtjeva za pristup informacjama i ponovne 

uporabe informacija, 

2. unaprjeđuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržene u službenim dokumentima koje se odnose na rad Centra za odgoj i obrazovanje kao 

tijela javne vlasti 

3. osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama 



4. Službenik za informiranje dužan je voditi poseban upisnik o zahtjevima, postupcima i 

odlukama o ostvarivanju prava na pristup informacija i ponovnu uporabu informacija, u 

skladu s odredbama Zakon o pravu na pristup informacija. 

Članak 4. 

Službenik za informiranje poduzima sve radnje i mjere radi uredno vođenog Kataloga 

informacija, a za što je neposredno odgovoran ravnateljici Centra za odgoj i obrazovanje 

Šubićevac kao čelniku tijela javne vlasti. 

 

 

Ravnateljica: 

Nataša Tucak, prof.def. 

 

                                                                   

 


		2024-12-04T13:15:26+0100
	Nataša Tucak




